
1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují  

– dodávka volné elektroniky 

Ev. č. VVZ: Z2025-002095 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Položka EL 14 - Indukční varná deska. V této době neexistuje kombinace rámečku, Hob2hood a 

flexi zóna. Buď bez rámečku nebo bez flexi zóny. Upřesněte zadání na modely dostupné pro rok 

2025. 

Položka El 21 Vestavná trouba s kombinací MW trouby. Modelů v dnešní době je málo a vše 

ukazuje na model, který není a nebude. Existují modely, které splňují vše krom pyrolýzy. Modely 

mají hydrolytické čištění trouby nebo katalytické čištění. Zvažte ještě ovládání kolečkem  

- minimálně modelů toto splňuje. Upřesněte zadání na modely dostupné pro rok 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

ad EL 14: Zadavatel trvá na požadavku na rámeček požadujeme, netrvá na požadavku na flexi 

zónu a hob2hood. 

ad EL 21: Zadavatel nově umožňuje splnění jednoho ze tří způsobů čištění, a to jak pyrolýzu, tak 

hydrolitické čištění či katalytické čištění. Na ovládání kolečkem zadavatel trvá, je voleno s ohledem 

na obsluhu osobami s mentálním postižením, které dotykové přístroje neumí ovládat. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 

celou svou původní délku.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 11. 3. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-02-06T10:01:55+0100
	Ing. Petra Matoušková




